
TM & © 2016 TOHO Cinemas Ltd. All Rights Reserved. 

 

 

2016 年 9月 30 日 

ＴＯＨＯシネマズ株式会社 

 

 

 

 

 

ＴＯＨＯシネマズ株式会社は、「ＴＯＨＯシネマズ 天神・本館」を 2017 年 3月 31 日の営業を 

もちまして閉館致します。 

 

「ＴＯＨＯシネマズ 天神」は本館とソラリア館の 2 館体制で運営しておりましたが、天神東宝ビルの

ビル所有者の建替え検討に伴い、本館のみを閉館することになりました。 

「ＴＯＨＯシネマズ 天神・本館」をご支援、ご愛顧いただきました映画ファンの皆様、関係者の皆様

には心より御礼申し上げます。 

 

今後は、引き続き営業いたします「ＴＯＨＯシネマズ 天神・ソラリア館」のほか、同じく福岡県内の 

「ＴＯＨＯシネマズ 福津」、「ＴＯＨＯシネマズ 直方」をご利用いただければ幸いでございます。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

■ ＴＯＨＯシネマズ 天神・本館 （6 スクリーン、1,035 席） 

福岡県福岡市中央区天神 2丁目 6-27 天神東宝ビル 

【閉館日】 2017 年 3 月 31 日（金） 

 

 

■ ＴＯＨＯシネマズ 天神・ソラリア館 （3 スクリーン、438 席） 

福岡県福岡市中央区天神 2-2-43 ソラリアプラザ７Ｆ 

※引き続き営業致します。 

 

 

 

 

 

 

 

ＴＯＨＯシネマズ 天神 一部閉館のお知らせ 

 


